GAMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
^sta,d.o d.o lEspírito 3a,3::Lto

N.q do Protocolo:

Data da Entrada: 24/1 !/9í

4-

ASSUNTO: ,.9ENpM.!..NA..SAI^.0. çq^^^

PRpJEiq..DE...LEl N2....„. . I.7/.92

AROLDO MONTONI FERREIRA

- Autor -

AUTUAÇÃO
Aos yinte e qu^ dias do mês de de mil

novecentos e, > nesta Secretaria,

eu, , ̂ecretário, autuo os do

cumentos que adiante se vêem. Eu, ..P.arya i h

o subscrevo e assino.

-S

becietán

APROVADO

Sajíí das^ Sessgjes^^/Z^,,,
m

esidente

PROJETO DE LEI m 17/92

aprovado
Sala das Sessões^ /"^DENOMI NA SALÃO COMÜNI

10 NORIVAL COUZ!

O  ín "Fíne assinado^ no uso de suas

atribuições legai submete ao Plenário da Gamara Municipal

de Guaçui, o seguinte

P ROJETO DE LE I

Art. Fica denominado Sa lao Comunitar i o "Norival Couzi"^

o salao localizado no distrito de Sao Pedro de

Rates, neste Município,

Art, 2- - Esta Le-i entrara em vigor na data de sua publ i

caçao, revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 24 de novembro de 1992.

AROLDO ̂ ^TONI FERREIRA

- Autor -

A P OVADO

das Jessõ^s {f j

PROJETO DE LEI ^0 17/92
Presidente

APROVADO

Sala das Sessões /^^DENOMÍNA SAL-^^o COMUN!

jar1 o NORIVÂL COUZI
, Presi]

Voh^

P Vereh<íop ín Tine rasslnado, no uso de suas

atribuições legais, submete ao Píenario da Camara Municipal
de Guaçui^ o seguinte

PROJETO ÍDE. j F {

^rt:. 12 - Fico denominado Sa lõo Comun ítóri o "Morival Cousi",

o salao local izado no distrito de São Pedro de

Rates, neste Município,

i
^  H

Art, 2- ~ Esta Lei entrara em vigor na déta de sua publ i

cação, revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões;

. ̂

Guaçui-ES, 24 de novembro de 1992.,

=b-
ÍROLDO MONTÔI^il FERREIRA

- Autor -

APROVADO

Sala das Zessòes JÀ I D ^

«= '7/92 '

A P O V A D O

Sala das Sessões^ q y
.  DEN0f.1INA SAL^Ó C0Í4UNÍ-

T/(RfO NORÍVAL COUZf

O l/^reodor fn Fine assinado, no uso do suas
atribuições legais, submete ac Plenário da Gamara Municipal

de Guáçuf, o seguinte

P R O J E T O DE L E i

Apt. •• Fica denominado Saloo Comunitário "Norive? Cow^í"',

o salao loGalisado no distrito de Saõ Pedro de

Rates, neste Município.

Art» 2® ~ Esta Lei entrara em vigor na date do sua publi»*

caçoo, revogadas es dísposiçSes em contrario.

Sala das Sessões:

Guaçur-ES, 24 de novembro do 1992,

ÍONT PER ElRAARGLOO

- Aiutor -

AUTUAÇÃO
Nesta Data Autuo os Documentos Refos Tomando

Este o °
Snia das e;i.

dretário

^ c e s s A
R E P". «=■ ^ jos ao

Nesta

dcs ^
xm

prtóídente

SENHOR PRESIDENTE-5-

■  Como nossa Constituição Municipal não escâàrece a qual dos
poderes, se Executivo ou legislativo caie a iniciativa em denominar

, mãs, logradouros, 'prédios púiiioos,' etc., eriténdemos q^ué caie a * '
aiaToos. tal 'iniciativa. ' ■ ; ' f

isto posto, sugiro o trâmite normal do presente através ' ' '
desta Egrégia Câmará," ^ ' ' ' ■ '

E o meu parecer.
Guãçuí- ES,' '25 de novemlaro de 1992.

Joj
Vo - 4.2i$

!MiEiiJi»-er!crr'As sso

1

- í

A  O Ã Ç Ã O
Nesta Data Àutuó os Documantos Refos Tomando

Este ò ^

Sala das Sessões, éiti

R e ® ® f f ̂ los ao
f^esta D^tc da

^  ̂u,[i
Sala das Sessões.

Pr©

Secretário

SKNi-íQl": Pi'yí.U.D]i.K;i:E-s- ' ^

Corjio ^OBsá Oonetituigão ;..unicipal náo ,esc3.àrece a qual dos

poderei?, se Executivo ou Legislativo catia a iniciativa em denominar

rus.Sç ■lorra.douÉ.os,, prédios públicos.jVetc., ent.enderjos que cs.be a ' '
ambos tal iniciativa. ■ .

I:?to poo'tp., sugiro o trâmite normal do presente ati''avés • ' '
de.sta':j\rrógi(3 Câsbra. ^

■  . T; c' meu-ptrecer.
■ •-Áua-y 25- de novembro de 1992.

^  'fff.
■  ;
/J,

/ /■

/■
- ' ' V > •

■  ' ^
.í

í

f.
.  /'.!

f' '

/.'/ '

/■ '